

Emek



Hazine'den 'BES'ten cayma' açıklaması

HAZİNE Müsteşarlığı, Bireysel Emeklilik Sistemi'ne (BES) otomatik katılmadan caymanın çalışana ait bir hak olduğunu, bu hakkın bir başkasına veya işverene devrinin söz konusu olmadığını açıkladı. Açıklamada, iki ay içinde cayma hakkının kullanılabilmesi hatırlatıldı.

BİR GÜN

Bu yıl, iş cinayetlerinde rekor yılı oldu



İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi verilerine göre, Türkiye bu yıl iş cinayetlerinde bir rekora daha imza attı. 2016 yılında dün (28 Aralık) itibarıyla en az 1940 işçi iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi. Bu sayı, AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından bu yana kaydedilen en yüksek sayı. Öte yandan dün çeşitli illerde yaşanan iş cinayetlerinde en az 4 emekçi daha hayatını kaybetti. Çorum'da inşaat işçisi Cengiz Yıldırım (32) elindeki alüminyum direğin elektrik teline temas etmesi sonucu akıma kapılarak can verirken, Muğla'da bir deponun çatısında çalışan iki işçi, üzerine bastıkları eternetin çökmesi sonucu 5 metreden düştü. İşçilerden Ayhan Ay yaşamını yitirdi.

BES Şube Başkanı uzaklaştırıldı



KESK'E bağlı Büro Emekçileri Sendikası (BES) Kocaeli Şube Başkanı Gülüzar Ateş görevinden uzaklaştırıldı. KESK Kocaeli Şubeler Platformu, BES Kocaeli Şubesi'nde basın açıklaması yaparak Ateş'in görevden alınmasını kınadı. KESK Dönem Sözcüsü Yener Çalışkan, "Arkadaşımız yalnız değil, bu saldırılar artarak sürecek ama biz 1 kişi dahi kalsak mücadelemize devam edeceğiz. Cuma günü SGK İl Müdürü ile görüşeceğiz" dedi. Gülüzar Ateş ise bugüne kadar açığa alınan ve görevine son verilen BES üye ve yöneticilerinin sayısının 148'e ulaştığını hatırlatarak, OHAL ile darbe dönemlerini mumla aratacak bir saldırı furıyasının başlatıldığını ifade etti.

Çaykur'da ikramiye adaletsizliği

KAMU işletmesi Çaykur'da işçilere dağıtılan ikramiyeler miktarlarında usulsüzlük yapıldığı iddia ediliyor. DİSK Gıda-İş'ten yapılan açıklamaya göre, aynı sürelerle çalışan ve aynı ücrete alan işçilere farklı miktarda ikramiye verildi. İşçiler bordroları aldığında büyük şok yaşadı. Sendikadan yapılan açıklamada, "Çaykur'daki bu ciddiyetsizlik ve ayrımcılık kabul edilemez. Yetkili Öz Gıda-İş Sendikası, kendi temsilcileri en yüksek ikramiyeleri aldığı için mi bu duruma sesini çıkartmıyor?" denildi.

ASGARİ ÜCRET AÇIKLAMASI ÖNCESİ İŞÇİLER BİR KEZ DAHA HÜKÜMETE SESLENDİ:

Milyonlarca işçinin gözü kulağı bugün yapılacak komisyon toplantısında. Çalışma Bakanı Müezzinoğlu'nun toplantı sonrası asgari ücreti açıklaması bekleniyor. İşçiler, 'Asgari ücret sefalet ücreti olmasın' diyor



DİSK, asgari ücretin 2000 TL olması talebiyle eylemlerini dün de sürdürdü. DİSK'e bağlı Nakliyat-İş Sendikası'na üye ambar işçileri, dün İstanbul Topkapı Nakliyeciler Sitesi'nde eylem yaptı. "Asgari ücret sefalet ücreti olmasın, 2 bin TL net olsun" diyen işçiler, gelir paylaşımında adalet istediklerini dile getirdi.

Sefalet ücreti istemiyoruz!

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 2017'de geçerli olacak asgari ücreti belirlemek için bugün dördüncü ve son kez toplanıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu'nun Bakanlıkta yapılacak dördüncü toplantı sonrası asgari ücreti açıklaması bekleniyor.

Komisyon ilk toplantısını 6 Aralık'ta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda, ikinci toplantısını 12 Aralık'ta Türk-İş'te, üçüncü toplantısını ise 21 Aralık'ta TİSK'te düzenlemişti. Son toplantıda TÜİK, ağır işlerde çalışan bir işçinin aylık net yaşam maliyetini 1668 lira 90 kuruş olarak açıklamıştı.

'Rakamı yüksek bulan bununla bir ay geçinsin'
AA'ya konuşan Türk-İş Ge-

nel Başkanı Ergün Atalay, yeni yılda net bin 1600 lira olarak açıkladıkları tekliflerinde ısrarcı olduklarını belirtti. Atalay, şöyle konuştu: "İşverenlere birçok teşvik veren hükümetimiz, işçimizin de taleplerini karşılamalı. Bizim net 1600 liralık asgari ücret talebimiz işçilerin büyük bölümünün makul gördüğü rakamdır. Yaklaşık 6,5 milyon çalışanın işe mutlu bir şekilde gidebilmesi için net 1600 liralık asgari ücret teklifimiz kabul edilmeli. Bunun altındaki bir rakam, hem bizim hem de milyonlarca çalışan ve aileleri için hayal kırıklığı olacaktır."

Hükümet yetkililerinin 1600 liralık teklifi yüksek bulmasını da eleştiren Atalay, "Her kim bu rakamı yüksek buluyorsa, buyursun bu ücretle bir ay geçinsin" dedi.



CHP: Asgari ücret 1750 lira olsun

CHP Emek Büroları, dün 81 ilde basın açıklamaları yaparak asgari ücretin 1750 lira olmasını istedi. CHP Emek Büroları Koordinatörü ve Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, "Biz sözümüzü yineliyoruz, CHP ikti-

darında asgari ücret açık ücreti olmayacak" dedi.

Ağbaba yazılı açıklamasında, şunları kaydetti: "Vatandaş faturaları denkleştirmeye çalışırken, kirasını ödemekte zorlanırken, evine et alamazken, birilerinin derdi de Başkanlık. AKP'nin derdi milletten derdinden başka. Onlar tek bir adamın keyfi için dikta rejimi kurmaya çalışıyor. Emek Büroları olarak uzmanlarla çalıştık ve asgari ücretin en az 1750 lira olması teklifimizi kamuoyuna açıkladık."

'Kaşıkla verdiler, kepçeyle geri aldılar'

CHP Emek Büroları'ndan yapılan açıklamada da emekçilerin açık sınırların altında bir ücrette mahkûm edildiği ifade edildi.

Açıklamada, 'asgari ücretin diğer ülkelerden yüksek olduğunu' savunan iktidarın gerçekleri çarpıttığı belirtilerek, asgari ücretin miktarının değil alım gücünün önemli olduğu vurgulandı.

Asgari ücretin satın alma gücüne bakıldığında Türkiye'nin 26 OECD ülkesi arasında 20'nci sırada olduğuna dikkat çekilen açıklamada, "AKP hükümeti ekonomideki beceriksizliğini emekçinin sırtına yükleyerek zamlarla ülkeyi yönetmektedir. Emekçiye büyük bir lütf gibi gösterilen ve kaşıkla yapılan zam, kepçeyle geri alınmıştır. Benzinden doğalgaza, elektrikten suya, meyveden sebzeye her şeye zam gelirken, asgari ücretin açık sınırların altında tutulması kabul edilemez" denildi.

Oyak Renault'da 21 işçi daha işe iadeyi kazandı

Bursa'daki Oyak Renault fabrikasında şubat ayındaki eylemlerin ardından işten atılan Birleşik Metal-İş Sendikası üyesi 21 işçi daha davayı kazandı. Mahkeme, işçilerin işe iadesine ve patronun sendikal tazminat ödemesine karar verdi.

Duruşmanın ardından Bursa Adliyesi ek hizmet binası önünde işten çıkarılan işçilerle birlikte basın açıklaması yapan Birleşik Metal-İş Sendikası Bursa Şube Başkanı Ayhan Ekinci, mart ayında 75'i tazminatsız olmak üzere 400'e yakın işçinin işten atıldığını hatırlattı.

Bursa 10. İş Mahkemesi'nde görülen davanın sonuçlanmasıyla, bugüne kadar işe iade davasını kazanan işçi sayısının 67'yi bulduğunu belirten Ekinci, "Davaları kazanan üyelerimiz içinde tazminatsız olarak işten atılanlar da var. Tazminatını alarak işten ayrılmaya



zorlananlar da var. Yasaya aykırı şekilde sözleşmeli olarak çalıştırılıp 'sözleşmesi bitti' denilerek işten çıkarılan işçiler de var" dedi.

'Emsal teşkil edecek'

Ekinci, işten çıkarmaların sendikal nedenlere dayandığını mahkemelere tespit edildiğine dikkat çekerek, "Mahkemeler sendikal tazminata hükmediyor. Davalarını kazanan işçiler, ihbar ve kıdem tazminatlarının yanında 4 ay boşta geçen sürenin ücreti ile kıdemine göre 12, 13 veya 14 aylık sendikal tazminat hak etmiş

durumdalar. Bugünkü karar, bu dönemde verilmiş mahkeme kararlarından en önemlilerinden bir tanesi. Bazı işçilerin duruşmaları devam ediyor. Sendikal tazminat devam ediyor. Sendikal tazminat devam ediyor. Sendikal tazminat devam ediyor."

Ne olmuştu?

Metal direnişinde başı çeken Oyak Renault fabrikasında Türk Metal'den istifa ederek Birleşik Metal-İş Sendikası'na üye olan işçiler, kendi temsilcilerini seçmek istemiş, ancak seçimlerin yapılacağı 29 Şubat günü 10 işçi işten atılmıştı. Arkadaşlarının atılmasını protesto eden işçilere polis saldırmış, 15 işçi yerlerde sürüklenerek gözaltına alınmıştı. Saldırının arkasında hükümet yetkililerinin ve Türk Metal'in olduğu ortaya çıkmıştı. Mart ayında ise yüzlerce işçinin işine son verilmişti.



'Asgari ücretlinin sırtına yeni yük getiriliyor'



Türk-İş, Resmi Gazete'de önceki gün yayımlanan 'Gelir Vergisi Genel Tebliği'nin, asgari ücretliler başta olmak üzere tüm ücretli çalışanları olumsuz etkileyeceği uyarısında bulundu.

Bolu'da önceki gün toplanan Türk-

İş Başkanlar Kurulu'nun dün yayımladığı sonuç bildirisinde şöyle denildi: "Vergideki adaletsiz yapı, toplu iş sözleşmelerini de çıkmaza sokmakta, vergi kesintileri nedeniyle işçilerin eline geçen ücreti aylar itibarıyla giderek eksiltmektedir. Ücretli çalışanlar üzerin-

deki ağır vergi yükünün hafifletilmesi için gerekli düzenleme yapılmamıştır. Maliye Bakanlığı'nın 27.12.2016 günlü Resmi Gazetede yer alan 'Gelir Vergisi Genel Tebliği' ile ücretlerin 2017 yılı gelir tarifesi oranları aynı kalmış, gelir vergisinin sadece ilk dilimi yüzde 3,17 oranında artırılmıştır. Bu düzenleme ile ücretliler daha erken aylarda üst vergi dilimine girecek ve daha fazla vergi ödemek durumunda kalacaklardır. Bu dengesi yapı işyerinde barışı zedeleyecektir."

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay da "Asgari ücretlinin sırtına yeni bir yük getiriliyor. İşçiler olarak daha olumlu bir gelişme beklerken, geçmiş senelerden daha kötü bir duruma düştük. Vergiye temmuz ayında girmek, artık nisanın sonunda girmeye başlayacağız" ifadelerini kullandı.

SERKA
SERKALANMA AJANSI
SERKALANMA AJANSI
SERKALANMA AJANSI

İĞDIR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET ALIM İŞİ İÇİN İHALE İLANI

Serhat Kalkınma Ajansı Gündümlü Proje Desteği Programı kapsamında sağlanan mali destek ile İğdir /Merkeze bağlı Organize Sanayi Bölgesinde "İĞDIR, SANAYİ ALTYAPISINI GÜÇLENDİRİYOR VE ÜRETİME DAYALI İHRACATA YÖNELİYOR" isimli proje için Mal ve Hizmet Alım işi ihalesini sonuçlandırmayı planlamaktadır.

Yapılacak İş:
İğdir Organize Sanayi Bölgesi 2. Etap Güvenlik Sisteminin Kurulması

İhaleye katılım koşulları, isteklerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası **Söğütü Mah. Nihat Polat Cad. İğdir TSO Binası 4. Kat İğdir OSB Müdürlüğü** adresinden veya www.serka.gov.tr internet adreslerinden temin edilebilir.

Teklif teslimi için son tarih ve saati: 18.01.2017 tarihi, saat 14.00

Teslimat Bilgileri:
a) Yetkili Adı/Unvanı : Hakan ARAS
b) Teslimat Adresi : Söğütü Mah. Nihat Polat Cad. İğdir TSO Binası 4. Kat İğdir OSB Müdürlüğü
c) Telefon numarası : 0476 227 83 08
d) Faks numarası : 0476 226 41 13

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar; www.serka.gov.tr adresinde yayınlanacaktır. Teklifler, 18.01.2017 tarihinde, saat 14.00'da ve **Söğütü Mah. Nihat Polat Cad. İğdir TSO Binası 4. Kat İğdir OSB Müdürlüğü** adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.